Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1728 /12
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego

z dnia 16 października 2012 r.

ANEKS NR 1 

do umowy nr 1/2012 
zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą:

„Prowadzenie w 2012 r. ośrodka adopcyjnego” 
zawarty w dniu ………..…………2012 r. w Szczecinie pomiędzy:

Województwem Zachodniopomorskim, reprezentowanym przez:

Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego – Olgierda Geblewicza,

zwanym dalej Zleceniodawcą, 
a: Fundacją „Mam Dom”

z siedzibą w Szczecinie numer w Krajowym Rejestrze Sądowym 0000288756, reprezentowaną przez Joannę Kawałko - Prezesa Fundacji, numer i seria dowodu osobistego ASU926861 i Mieczysława Krzaczkowskiego - Członka Zarządu, numer i seria dowodu osobistego APU 901410,

zwaną dalej Zleceniobiorcą.
Na podstawie § 16  umowy strony zgodnie postanawiają, co następuje:

§ 1
1. W § 3 zmianie ulegają ust. 1, 3 i 4 umowy, które otrzymują następujące brzmienie:
„1. Zleceniodawca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania publicznego kwoty dotacji 
w wysokości 110 000,00 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych zero groszy) na rachunek bankowy Zleceniobiorcy: ING Bank Śląski Oddział w Szczecinie nr rachunku: 34 1050 1559 1000 0023 2303 0524,  
 1)  w terminie 30 dni od zawarcia umowy;

 2)  w następujący sposób:

I transza w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych zero groszy) w terminie 30 dni 
od daty podpisania umowy,

II transza w wysokości 27 500,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) 
w ciągu 14 dni od zaakceptowania rozliczenia co najmniej 80% transzy I.

III transza w wysokości 22 500,00 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące pięćset złotych zero groszy) 
w terminie 14 dni od daty podpisania aneksu.
Powyższa/e kwota/y zostanie/ną przekazana/e w całości lub części pod warunkiem otrzymania 
przez Województwo Zachodniopomorskie środków pochodzących z budżetu państwa na realizację tego zadania.

Strony dopuszczają możliwość podwyższenia dotacji (w drodze stosownego aneksu do umowy) pod warunkiem otrzymania przez Województwo Zachodniopomorskie środków pochodzących z budżetu państwa na realizację tego zadania.”
„3.  Zleceniobiorca zobowiązuje się do przekazania na realizację zadania:

1) środków finansowych własnych w wysokości: 89 462,00 zł (słownie: osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt dwa  złote zero groszy),
2) wkładu osobowego o wartości 3 600,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset złotych zero groszy)”.
„4. Całkowity koszt zadania publicznego stanowi sumę kwot dotacji, środków finansowych własnych oraz wkładu osobowego (w tym świadczeń wolontariuszy i pracy społecznej członków), o których mowa w ust. 1 i 3 
i wynosi 203 062,00 zł (słownie: dwieście trzy tysiące sześćdziesiąt dwa złote zero groszy)”.
2. Zmianie ulega § 4 ust. 2 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:

„2. Procentowy udział dotacji w całkowitych kosztach zadania publicznego wynosi nie więcej niż 54,17%”.
3. Zmianie ulega § 10 ust. 6 umowy, który otrzymuje następujące brzmienie:
„6. Obowiązek, o którym mowa w § 4 ust. 1, uważa się za zachowany, jeżeli procentowy udział dotacji, o którym mowa w § 4 ust. 2, w całkowitym koszcie zadania publicznego nie zwiększy się o więcej niż 3 %.
§ 2
Pozostałe zapisy umowy nie ulegają zmianom.

§ 3

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4
Aneks sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje Zleceniobiorca, 
a dwa Zleceniodawca.

ZLECENIOBIORCA:




ZLECENIODAWCA:

